
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej                        

w Kunowie od 31.03.2016 r. do 27.04.2016 r.: 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia: 

 Zarządzenie Nr 71/16 z dnia 31.03.2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów          

na rok 2016. 

 Zarządzenie Nr 72/16 z dnia 31.03.2016 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2016. 

 Zarządzenie Nr 74/16 z dnia 31.03.2016 r. w sprawie powołania Komisji                                 

do przeprowadzenia przeglądu pogwarancyjnego zadania pn. "Remont budynku 

Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Kunowie.  

 Zarządzenie Nr 75/16 z dnia 31.03.2016 r. w sprawie Powołania Komisji                                 

do przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego zadania pn. „Remont pomieszczeń Sali 

Konferencyjnej i ciągów Komunikacji dla potrzeb Klubu Integracji Społecznej". 

 Zarządzenie Nr 76/16 z dnia 31.03.2016 r. w sprawie przymusowego doprowadzenia 

przez Policję do kwalifikacji wojskowej osób z roczników 1992-1997 zamieszkałych   

na terenie Gminy Kunów.  

 Zarządzenie Nr 77/16 z dnia 05.04.2016 r. w sprawie akceptacji postępowania 

przetargowego przeprowadzonego przez Komisję przetargową dnia 31.03.2016 r.                 

dot. wynajmu lokalu użytkowego o pow. 48,40 m2 położonego w miejscowości 

Nietulisko Małe gm. Kunów znajdującego się w budynku remizy OSP                                    

z przeznaczeniem na sklep na rzecz Ewy Pytlakowskiej.  

 Zarządzenie Nr 78/16 z dnia 06.04.2016 r. w sprawie nieodpłatnego przekazywania 

pozostałych środków trwałych - wyposażenia stanowiącego własność Gminy Kunów                   

na rzecz ZGK-M w Kunowie.  

 Zarządzenie Nr 79/16 z dnia 07.04.2016 r. w sprawie ustalenia i przyznawania dotacji            

dla Publicznych Szkół Podstawowych prowadzonych przez osoby fizyczne. 

 Zarządzenie Nr 80/16 z dnia 08.04.2016 r. w sprawie powołania Zespołu do przeglądu 

dokumentów i inwentaryzacji spraw prowadzonych przez Kierownika Ref. Techniczno 

– Inwestycyjnego p. Grażynę Ogórek.  

 Zarządzenie Nr 81/16 z dnia 08.04.2016 r. w sprawie powołania Komisji                                 

do przeprowadzenia rekrutacji na wolne stanowisko urzędnicze.  

 Zarządzenie Nr 84/16 z dnia 11.04.2016 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania                   

o nazwie „Remont mosty drewnianego na rzece Świślinie w Nietulisku Małym". 

 Zarządzenie Nr 85/16 z dnia 14.04.2016 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania                  

o nazwie „Remont łącznika ul. Wspólna – ul. Sosnowa w msc. Janik". 

 Zarządzenie Nr 86/16 z dnia 15.04.2016 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2016 r.  

 Zarządzenie Nr 87/16 z dnia 14.04.2016 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania 

likwidacji „dzikich wysypisk śmieci". 

 Zarządzenie Nr 88/16 z dnia 18.04.2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów            

na rok 2016.  

 Zarządzenie Nr 89/16 z dnia 18.04.2016 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2016.  

 Zarządzenie Nr 90/16 z dnia 18.04.2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 

rok. 



 Zarządzenie Nr 91/16 z dnia 18.04.2016 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania                  

o nazwie „Usługi z zakresu Gospodarki Komunalnej na terenie Gminy Kunów”.  

 Zarządzenie Nr 92/16 z dnia 20.04.2016 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania                 

o nazwie "Utrzymanie terenów zielonych na terenie Gminy Kunów w okresie kwiecień 

– październik 2016 rok". 

 Zarządzenie Nr 93/16 z dnia 20.04.2016 r. w sprawie przeprowadzenia ćwiczeń 

sprawności i gotowości bojowej członków jednostek OSP z terenu Gminy Kunów.  

 Zarządzenie Nr 94/16 z dnia 26.04.2016 r. w sprawie ustalenia warunków i powołania 

Komisji przetargowej do przeprowadzenia kolejnego III przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż działki ewidencyjnej nr 210/2 o pow. 0,20 ha położonej 

w Janiku gmina Kunów, dla której w Sądzie Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest Księga Wieczysta KI10/ 00057368/1.  

 Zarządzenie Nr 95/16 z dnia 26.04.2016 r. w sprawie ustalenia warunków i powołania 

Komisji przetargowej do przeprowadzenia kolejnego III przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż działki ewidencyjnej nr 211/2 o pow. 0,16 ha położonej 

w Janiku gmina Kunów, dla której w Sądzie Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest Księga Wieczysta KI10/ 00057927/8.  

 Zarządzenie Nr 96/16 z dnia 26.04.2016 r. w sprawie powołania, ustalenia składu, zasad 

funkcjonowania i ustalenia regulaminu działania Gminnej Rady Sportu. 

 

II. Ważne dla mieszkańców:  

1. Przygotowano wniosek do Programu Rządowego na rzecz Aktywności Społecznej Osób 

Starszych na lata 2014-2020 edycja 2016. 

2. Przygotowano wniosek z zakresu - Program Sportu dla Wszystkich, ogłoszony przez 

Ministerstwo Sportu i Turystyki w ramach konkursu na dofinansowanie w 2016 roku. 

3. W dniach 06.04.2016, 13.04.2016, 18.04.2016 odbyły się spotkania dot. imprezy 

plenerowej pod hasłem pt: ,,Łączy nas bieganie”, która odbyła się dnia 2 maja 2016 r.  

4. W dniu 14.04.2016 roku w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów                                             

w Warszawie odbyło się seminarium pt: ,,Partycypacja obywatelska młodzieży. 

Przykład Młodzieżowych Rad Gmin”, w którym uczestniczył przedstawiciel GCI.  

5. 15 kwietnia 2016 r.  w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie              

odbyło się spotkanie z autorami opracowania pt.”Ekspertyza określająca rzeczywisty 

zasięg cofki oraz wpływ piętrzenia wód rzeki Kamienna w Chmielowie dla potrzeb 

Małej Elektrowni Wodnej na grunty przyległe”. W spotkaniu uczestniczyli mieszkańcy 

Udzicowa, Kunowa, Bukowia oraz Chmielowa. 

6. Dnia 18.04.2016 r. przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie złożyli 

wizytę w pracowni lokalnego twórcy Eugeniusza Cierluka i przeprowadzili z nimi 

wywiad z cyklu ,,Okno z widokiem na miedzę sąsiada” – film prezentujący wyjątkowe 

osobowości  gminy Kunów. 

7. 20 kwietnia 2016 r.  podpisano umowę na realizację usługi „Załadunek, transport                    

i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest w postaci płyt azbestowo                          

-cementowych płaskich oraz falistych pochodzących z obiektów budowlanych 

zlokalizowanych na terenie gminy Kunów”. 

8. W dniu 21.04.2016 r. w M-GBP w Kunowie odbył się VIII Międzyszkolny Konkurs 

Recytatorki dla uczniów kl. I-III pt. „Czytamy i recytujemy wiersze Stanisława 

Jachowicza”, zorganizowany przez PSP w Kunowie. 

9. 22 kwietnia 2016 r. w Publicznej Szkole Podstawowej w Dołach Biskupich odbyły się 

obchody „Światowego Dnia Ziemi” w ramach których przeprowadzono XI edycję 

Gminnego Konkursu Wiedzy Ekologicznej pod hasłem „Rośliny nasienne objęte 

ochroną gatunkową”. 



 

 

10. Udział Młodzieżowej Rady Miejskiej w spotkaniu w Obrazowie z Młodzieżową Radą 

Gmin oraz z lokalnym stowarzyszeniem w dniu 22.04.2016 r. 

11. Odbył się cykl spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych w sprawie 

dotacji unijnych. 

 

 

III. Z Kalendarza Burmistrza:  
5 kwiecień     -  spotkanie w sprawie dokonania analizy ekonomiczno-finansowej zakładu  

           budżetowego. 

6 kwiecień     -  spotkanie z redaktor Gazety Ostrowieckiej. 

7 kwiecień     -  podsumowanie audytu informatycznego, 

           -  udział w Obchodach Światowego Dnia Świadomości Autyzmu,  

              które odbyły się w Kinie Etiuda w Ostrowcu Św., 

           -  spotkanie z Naczelnikiem Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego                      

              w Ostrowcu Św. w sprawie odwodnienia w miejscowości Janik,  

                       -  spotkanie w Dołach Biskupich dot. organizacji pracy Stowarzyszenia „Nowa  

                          Szkoła”. 

8 kwiecień     -  uczestnictwo w jury w XI Gminnym Przeglądzie Piosenki „Wygraj Sukces”,  

                          który odbył się w PSP w Kunowie, 

                       -  spotkanie z prawnikami w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania  

                          Przestrzennego. 

12 kwiecień   -  spotkanie w Starostwie w sprawie organizacji Rajdu Starych Pojazdów. 

13 kwiecień   -  uczestniczenie jako członek jury w konkursie Języków Obcych,                          

                          który odbył się w Gimnazjum w Kunowie. 

14 kwiecień   -  spotkanie z Wójtem Gminy Smyków. 

15 kwiecień   -  udział w spotkaniu dot. odczytania ekspertyzy w sprawie funkcjonowania  

                          Małej Elektrowni Wodnej. 

18 kwiecień   -  spotkanie ze Starostą dot. dróg w Kolonii  Inwalidzkiej, Janiku (ul. Wspólna)    

                          oraz Kunowa  (ul. Kaznodziejska). 

19 kwiecień   -  uczestniczenie w rozprawie w Sądzie Rejonowym w Ostrowcu Św. 

20 kwiecień   -  spotkanie w sprawie sponsoringu biegu z okazji Święta Flagi, 

                       -  spotkanie z przedstawicielem firmy zajmującą się fotowoltaiką, 

                       -  spotkanie z kom. PSP w sprawie dofinansowania sprzętu              

                          hydraulicznego dla jednostki OSP w Kunowie, 

                       -  spotkanie z mieszkańcami Rudki dot. wyjścia ze współwłasności. 

22 kwiecień   -  spotkanie z przedstawicielem firmy oraz podpisanie umowy na  

opracowanie masterplanu dot. modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie     

gminy Kunów, 

                       -  udział w rozstrzygnięciu konkursu „Wiedzy Ekologicznej” w Dołach            

                          Biskupich, 

                       -  uczestniczenie w posiedzeniu Zarządu Miejsko-Gminnego Związku OSP RP  

                          w Kunowie. 

25 kwiecień   -  spotkanie z projektantem w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania  

                          Przestrzennego. 

26 kwiecień   -  spotkanie z właścicielem Małej Elektrowni Wodnej. 

27 kwiecień   -  spotkanie z projektantami w sprawie oczyszczalni ścieków w Kunowie 

                       -  udział w II Gminnym Konkursie Plastycznym pt. „STOP DOPALACZOM”. 



 

 

IV. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych: 

1. 11.04.2016 r. odbyło się kolejne posiedzenie sądu w sprawie pracowniczej.                           

Kolejny termin rozprawy w dniu 21 czerwca 2016 r. 

2. 14.04.2016 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie z powództwa Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Kunowie o odszkodowanie. Sąd przesłuchał zgłoszonego świadka              

i na wniosek powódki dopuścił dowód z opinii biegłego ds. rachunkowości. Sprawa 

została odroczona b/t. 

 

 

V. Inwestycje:  

1. Złożono wniosek o wydanie pozwolenia na budowę kanalizacji sanitarnej Janik.  

2. Trwają końcowe uzgodnienia dot. modernizacji oczyszczalni ścieków w Kunowie.  

3. Zlecono realizację zadania z funduszu sołeckiego dla sołectwa Janik poprzez „Remont 

łącznika ul. Wspólna – ul. Sosnowa”. 

4. Wystąpiono do Konserwatora Zabytków w Kielcach o ustalenie sposobu konserwacji 

zabytków w msc. Doły Biskupie i Nietulisko Duże. 

5. Zakończono realizację zadania z funduszu sołeckiego dla sołectwa Nietulisko Małe 

poprzez zakup używanego samochodu pożarniczego marki: Renault G230                               

z przeznaczeniem na cele ochrony przeciwpożarowej.  

6. Zawarto umowę na opracowanie projektowe:  

- Zadanie I: Przebudowa/remont drogi ul. Prosta w Kunowie, 

- Zadanie II: Rozbudowa drogi gminnej ul. Górna w Kunowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 


